



Rektör Yrd. Prof. Dr. Nüvit GEREK

Disiplin Yönetmeliği yenilendi

Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'nin 13 ve 24. maddeleri üzerinde değişiklik yaptı. 31 Mayıs 1998 tarihli ve 23358 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren karara göre, toplu veya süreklilik arzeden öğrenci eylemleri ile ilgili soruşturma yapma yetkisi rektör veya rektör yardımcısının başkanlığında görevlendirilecek olan üniversite üst kuruluna devredildi. Ayrıca üzerinde değişiklik yapılan 21. maddede yer alan yeni hükümlerle, yükseköğretim kurumlarından bir haftadan bir aya kadar verilecek uzaklaştırma cezaları ilgili fakülte dekanı, enstitü, konservatuar veya yükseköğretim müdürlüğüne verilecek.

Burak Mavi

Devamı 6'da

Soruşturmalar sonuçlanıyor

ÜNİVERSİTE Üst Kurulu, 27 Nisan Pazartesi günü yaşanan öğrenci olaylarına ilişkin disiplin soruşturmasını Haziran ayının sonunda tamamlayacak. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nüvit Gerek, olaylarla ilgili olduğu öne sürülen 15 öğrencinin soruşturmalarının tamamlanmak üzere olduğunu söyledi. Prof. Dr. Gerek, olaylarla ilgili olanların kınama kadar yükseköğretim kurumundan ihraç kadar çeşitli cezalarla karşılaşılabileceklerini belirtti. Prof. Dr. Nüvit Gerek, cezaya çarptırılan öğrencilerin daha önce disiplin cezası almış olmaları durumunda ise belirlenen cezanın hükümlerinin ağırlaştırılacağını ifade etti. Gerek, "Gönül isterdi ki Anadolu Üniversitesi gibi huzurlu bir atmosferde disiplin yönetmeliğini hiç uygulamayalım" dedi.

Mezuniyet töreni için hazırlıklar sürüyor

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haluk Gürgen, mezuniyet töreni için 2500 öğrencinin başvuruda bulunduğunu ve törene katılmak isteyen öğrenciler için başvuru süresinin 12 Haziran Cuma günü sona ereceğini söyledi.

Anadolu Üniversitesi'nin 40 yıllık tarihinde ilk kez gerçekleştirilecek olan toplu mezuniyet töreni için hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor. 28 Haziran Pazar günü yapılacak tören için Prof. Dr. Haluk Gürgen, Prof. Dr. Sezen Ünlü, Prof. Dr. Ahmet Konrot, Prof. Dr. Ramazan Geylan, Devlet Tiyatrosu baş rejisörü Ergin Orbey, Devlet Konservatuarı Öğretim Görevlilerinden Erol İpekli ve Hasan Şahintürk'ten oluşan organizasyon komitesi çalışmalarının büyük bölümünü tamamladı. Diploma töreni sonrası sunuculuğunu Beyaz'ın yapacağı ve Deniz Seki, Kubat'ın

Özgür Nemutlu

sahne alacağı bir eğlence programı düzenlenecek. Organizasyon komitesi tarafından belirlenecek bir tarihte tören provası yapılacağıni söyleyen Prof. Dr. Haluk Gürgen, törene katılacak olan öğrencilerin prova tarihini fakültele asılacak duyurulardan öğrenebileceklerini vurguladı. Mezuniyet törenine öğrenci velilerinin de katılabileceğine işaret eden Gürgen, "Gerek mezun olan öğrencilerimize gerekse öğrenci velilerine hafızalardan silinmeyecek bir mezuniyet töreni yaşatmak istiyoruz" şeklinde konuştu. Haluk Gürgen "Mezuniyet töreni üniversitemizin kırkıncı yılına yakışır şekilde gerçekleştirilecektir" dedi.

Öğrenciden teşekkür mektubu

ÜNİVERSİTEMİZİN mezuniyet törenine İşletme Fakültesi'nden başarıyla mezun olan 125 öğrenci davet edildi. Başarılı öğrencilerimizden biri olan ve halen K.T.Ü. Orman Fakültesi'nde öğretim üyesi olarak çalışan Doç. Dr. Mustafa Fehmi Türker, Rektör Ataç'a mezuniyet davetiyesi için bir teşekkür mektubu yazarak törene katılmaktan onur duyacağını belirtti. Yazısı 2'de

Anadolu Üniversitesi'ne teşekkür

ÜNİVERSİTEMİZDE "Carmina Burana", "Dansa Davet" adlı etkinlikleri gerçekleştiren Ankara Devlet Opera ve Balesi, Anadolu Üniversitesi'ne gönderdiği mektuplarla gösterilen ilgiye teşekkür etti. Genel müdür yardımcısı adına Remzi Buharalı tarafından 26 Mayıs günü sunulan Carmina Burana konseri ile ilgili olarak Rektörlüğe gönderilen mektupta, "Bizlere ve eserimize göstermiş olduğunuz gerek misafirperverliğiniz gerekse sanata ve sanatçıya olan yaklaşımınız için tüm üniversitemizin üyelerine kurumumuz adına sonsuz teşekkürlerimi sunarım" denildi. Buharalı mektubunda ayrıca, 1998-1999 temsil sezonunda daha sık birlikte olmayı umduğunu belirtti. "Dansa Davet" adını taşıyan bale gösterisini 2 Haziran'da üniversitemizde sunan Devlet Opera ve Balesi'nin Bale Başkoreografi Fahrettin Güven ise mektubunda Anadolu Üniversitesi'ne yapılan tunc sırasında gösterilen yakından çok duyulduklarını ifade etti ve "Hocasından öğrencisine kadar üzerimizden ilgisini eksik etmeyen tüm görevli arkadaşlara bir kez daha teşekkür ederim" dedi.

Yrd. doçentlere yurtdışı olanağı

Kamu Personeli Dil Sınavı'nda (KPDS) 55-70 arasında not alan yardımcı doçentlerin yabancı dillerini geliştirmeleri amacıyla düzenlenen yurtdışı eğitim programı için başvuru süresi 12 Haziran'da sona eriyor. Üç ay sürecek yabancı dil programına, 1 Ocak 1998'den önce yardımcı doçent olan öğretim üyeleri katılabilirler.

Yurtdışına gönderilecek öğretim üyeleri, KPDS'de en yüksek puanı alandan aşağıya doğru belirlenecek. Başvuru için KPDS sınav sonuç belgesi ile dilekçe yeterli olacak.

İngiltere'nin Bournemouth, Cambridge, Oxford ve Torquay kentlerindeki program, 6 Tem-

muz-25 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç 25 yardımcı doçentin bu programdan yararlanacağını belirterek, öğretim üyelerinin İngiliz ailelerinin yanında ve tek kişilik odalarda kalacağını söyledi. Ataç, kahvaltı ve akşam yemeklerinin aileler tarafından verileceğini kaydederek, "Öğretim üyeleri öğle yemeklerini ve harçlıklarını kendi olanakları ile karşılayacaklar" dedi.

Rektör Ataç, 50'er dakikalık derslerle haftada 20 saat olacak eğitim programının 12 hafta süreceğini ifade etti. Yabancı dil eğitimi için yurtdışına gitmeye hak kazanan öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Nedim Gürses, "60 civarında not alanlar için

çok güzel bir uygulama. Bunun yanında kurs için 3 aylık süre de yeterli. Fakat bence bu kursun bize en büyük faydası kelime hazinemizin gelişmesi yönünden olacaktır. Yoksa doğrudan KPDS'ye yönelik bir kurs olacağı düşüncesinde değilim" diye konuştu. Gürses sözlerini şöyle sürdürdü:

"Kurs ile sinavda birbirine çok yakın cevaplara ve sinav tutaklarına olabildiğince düşme olanağı yakalayacağız. Bu avantajlarının yanında sonuç olarak İngiltere'de üç ay kalmak da dil açısından çok önemli. Böyle bir ortamda zonulu olarak çalışmak zorunda kalacağız. Fakat şunu da belirtmek isterim ki bu kurs altyapısı olanlar için faydalı olacak."

21. Yüzyılda siyaset değişecek

3. sayfada

2. el satış mağazası açılıyor

4. sayfada

Genç iletişimcilerden sergi

5. sayfada

İdari İşler kupaya uzandı

7. sayfada

İÇEM işitmeyi öğretiyor

8. sayfada

Eczacılık Fakültesi'nde

Öğrenci ne istiyor?



Erge Aksoy

Eczacılık 3. sınıf



Kredili sistemin daha sağlıklı ve anlaşılır şekilde uygulanmasını ve yaz okulunun ücretsiz olmasını istiyorum. Kafeteryamız gelişmeli ve sadece fakülte öğrencilerinin kullanımına açık olmalı.

Fakültemizde yapılan tamiratlar zaman zaman fakülte içi çalışmalarımızı engelliyor. Bu konuda fakülte yönetiminden istediğim bu tamirat çalışmalarının sömestr ve yaz tatillerinde yapılması.

Üniversite yönetim kurulu tarafından alınan tek mezuniyet töreni uygulamasını destekliyorum ve bundan sonraki yıllarda da bu uygulamanın devam etmesini istiyorum. Danışmanlık sisteminin daha işlevsel hale gelmesini diliyorum.

Ömer Dağ

Eczacılık 4. sınıf



Eczacılık Fakültesinde, 1997-1998 öğretim yılında not sistemi değiştirilip kredili sisteme geçildi. Mutlak sistemde yer alan bütünleme sınavları yerini yaz okulu sistemine bıraktı. Bunun öğrenciler için bir şans olduğunu düşünüyorum. Bir son sınıf öğrencisi olarak tek ders için ek sınav hakkının verilmesini istiyorum.

Tolga Ay

Eczacılık 3. sınıf



Bu yıl Eczacılık Fakültesinde uygulanmaya başlanan kredili sistemin öğrencilere tam olarak anlatılmasını ve yaz okulu için öğrencilerin alınacak ücretin düşük tutulmasını istiyorum. Fakültemizde ders çalışma odalarının olması gerektiğine inanıyorum. Ayrıca boş zamanlarımızı değerlendirebilmek amacıyla fakültemize masa tenisi masası istiyorum.

Diğer önemli bir nokta ise, üniversite yaşamının unutulmayan günlerinden birisi olan mezuniyet günü. Mezuniyet gününde kep töreninin yapılmasını ve her yıl bu geleneğin tekrarlanması gerektiğine inanıyorum.

Özlem Vural

Eczacılık 3. sınıf



Öncelikle fakültemizden labaratuvar çalışmalarının daha yapıcı hale getirilmesini istiyorum. Ayrıca sınav tarihleri arasında daha uzun bir zaman dilimi olursa, çalışmalarımızı daha

rahat yapabileceğiz. Ayrıca üniversite yaşamının en özel günlerinden birisi olduğunu düşündüğüm mezuniyet gününde, bundan sonra her sene, kep töreni yapılmasını istiyorum. Bunların dışında fakültemizde bulunan kulüp etkinliklerinin artmasını ve duyuruların fakültemizde düzenli bir şekilde asılmasını ve bu yolla her olayan haberdar edilmemizi istiyoruz. Son olarak ders müfredatı ile ilgili önemli bir isteğimiz var. Ben ve arkadaşlarım mesleğimize uygun, bilgilerinizi daha çok kullanacağımız derslerin ağırlıklı olarak verilmesini talep ediyoruz.

Alper Dağdeviren

Eczacılık 3. sınıf



Kredili sistemle eğitim veren fakültemizde açılacak olan yaz okullarında kredi başına ücret alınmasını istiyorum.

Bunun yanında sınavların daha geniş zamana yayılması da bizim önemli bir sorunumuz. Bu sayede derslerimize daha iyi çalışma imkanı bulacağımızı düşünerek, fakülte yönetiminden sınav zamanlarının yeniden düzenlemelerini rica ediyoruz.

Ayrıca her üniversiteli öğrenci gibi biz de kep töreninin yapılmasını istiyoruz, bu bütün arkadaşlarımızın en önemli isteği.

Öte yandan akademik takvimde 2. dönem vize tarihleri de biz de önemli sıkıntılar yaratıyor. Bu vizeler biraz daha erken tarihe alınırsa, finalere daha iyi hazırlanma imkanı bulacağımıza inanıyorum.

Bunların dışında kredili sistem hakkındaki belirsizliklerin ortadan kaldırılmasını ve öğrencilerin bu konuda bilgilendirilmesini istiyoruz. Öte yandan fakültemizle ilgili bir takım yapsal sorunlar da var. Örneğin okul içinde tadilat yapılacaksa bunun yaz döneminde yapılması daha uygun olur. Buna ek olarak okulumuzda bulunan öğrenci dolaplarının artırılması ve bir sisteme bağlanması gerekiyor. Bu konuda da fakültemiz yönetiminden bizlere yardımcı olmalarını talep ediyoruz.

Kemal Karamercan

Eczacılık 3. sınıf



Öncelikle, duyuruların resmi bir şekilde ve zamanında duyurulmasını istiyorum. Ayrıca sınavlara daha geniş bir zaman dilimi ayırmalı. Sınav tarihlerinin arasında yeterli zaman olmayışı, bizi büyük sıkıntıya sokuyor.

Öte yandan bilgi çağını yaşadığımız şu günlerde, daha modern bir bilgisayar labaratuvarına sahip olmak belki de en önemli dileğimiz. Ders müfredatı ile ilgili olarak ise, bence Farmakoloji derslerine daha çok önem verilmesi gerekir. Hatta

bu dersin 2 yıla çıkarılmasının bize önemli faydalar sağlayacağını düşünüyorum.

Bunların dışında, okul içinde tadilat yapılması gerekiyorsa bunun yazın yapılması daha iyi olur kanısındayım. Çünkü tadilat sırasında ortaya çıkan gürültü ve rahatsız durum, bizlerin derslerine konsantrasyonunu engelliyor.

Fatih Parlak

Eczacılık 3. sınıf



Bir üçüncü sınıf öğrencisi olarak sosyal ve kültürel aktivitelerin üniversite yaşamını renklendirdiğine inanıyorum. Bu yüzden sosyal ve kültürel aktivitelerin mümkün olan en üst düzeyde gerçekleştirilmesini istiyorum.

Diğer bir konu ise mezuniyet ve kep töreni. Fakültemizde bundan böyle her sene kep töreni düzenlenmesini istiyorum.

Ayrıca fakültemize kütüphane yapılmasını oldukça gerekli buluyorum ve bu konuda fakülte yönetiminin bizlere yardımcı olmasını istiyorum.

Uğur Çelik

Eczacılık 3. sınıf



Üniversitemizde spor faaliyetlerinin yapılabilmesi pek çok alan var. Buna karşın bu tesislerden yararlanılan öğrenci sayısı oldukça kısıtlı. Özellikle çim saha ve kapalı basketbol sahası sadece bazı fakülte öğrencilerine ait gibi. Diğer fakülte öğrencilerinin de bu tesislerden kolayca yararlanabilmesini istiyorum.

Ayrıca fakültemizde öğretmen ve öğrenci ilişkilerinin çok zayıf olduğu kanaatindeyim. Öğretim elemanları, öğrencilerinin düzenlediği etkinliklere gerek seyirci, gerekse yardım bakımından destek olmuyorlar.

Kantinimizin daha modern bir yapıya kavuşmasını istiyorum ancak, kantinimiz tüm fakültelerin birleşim noktası olmamalı.

Diğer taraftan fakültemizin önünde bulunan basketbol sahasının potaları yok.

Fakülte yönetiminden bu konuda yardım bekliyorum ve öğrencilerin de potaları daha dikkatli kullanmalarını istiyorum.

Öte yandan Öğrenci İşleri birimimiz üniversitemizin ve fakültemizin aldığı kararları bizlere duyurmasını istiyorum.

Ne yazık ki bu güne kadar bu konuda pek başarılı olmayan birimden bundan sonra daha işlevsel hale getirileceğini umuyorum. Bunların yanı sıra fakülte giriş-çıkışlarında kimlik uygulamasına gidilmesini istiyorum.

Öğrenciden teşekkür mektubu

Üniversitemizin 40. Kuruluş Yılı nedeniyle düzenlenecek olan mezuniyet törenine İşletme Fakültemize bağlı bölümlerde okuyan başarılı 125 son sınıf öğrencisinden biri olarak tören grubunda yer almak ve tören giysisi giymek üzere davet edilmiş bulunmaktan büyük mutluluk duyuyorum.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Orman Mühendisliği Bölümü Orman Ekonomisi Anabilim Dalı'nda çalışan bir öğretim üyesi olarak, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerimde ekonomi ve işletmecilik bilgilerime büyük ihtiyaç duymaktaydım. Bu ihtiyaçtan dolayı, iktisat, işletmecilik alanlarındaki bilgi birikimimi genişletmek ve formasyon kazanmak amacıyla, ÖSYM sınavlarına girerek, Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi, Pazarlama Bölümü'ne 8979796883 numarası ile 1994 yılında kayıt yaptırıldım.

Aradan geçen dört sene sonunda; sorumlu olduğum ve satır satır okuduğum örgün eğitimde bile kalitesine az rastlanacak bilgi bankalarının bulunduğu kitaplara, kaynaklara ulaşmam; bir öğretim üyesi olarak ancak öğrencilik de yani sürekli okuyarak yeni bilgiler edinmek ve bilgileri güncelleştirmek gibi bir fırsat yakalamam; öğrenciliğim boyunca KTÜ, İİBF öğretim üyelerinden akademik destek faaliyetleri çerçevesinde saat 17.00'den sonra ders alarak, iktisat ve işletmecilikle ilgili bilgileri aktif tartışma ortamında kazanmış olmam; çalışma konumla ilgili araştırmaları ve makalelerimin içeriğini, kaynağını zenginleştirmem, fakültemde okuduğum Ekonomi, Orman İşletmeciliği ve Orman Ürünleri Pazarlama...vb derslerde öğrencilerime daha etkin ve verimli olarak yararlı olmam ve nihayet katıldığım bilimsel etkinliklerde ve bu platformlarda çalışma alanımla ilgili yapmış olduğum tartışmalarda daha nitelikli olmam gibi pratik faydalar sağlanmış bulunmaktayım.

Halen, Anadolu Üniversitesi'ne bağlı İşletme ve İktisat Fakültesinin ilgili bölümlerinde "açık öğretim sistemi" ile okuyan öğrencilerin, sahip oldukları nimetin aslında ne denli önemli olduğu konusunda da yazıya dökülebiyecek -bu yazının kapsamını aşacak- epeyce gerçek de bulunmaktadır.

Özete, İ.Ü. orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümünde Lisans, İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Orman ekonomisi Alt Dalında Yüksek Lisans ve KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı, Orman Ekonomisi Alt Dalında Doktora eğitimini 11 yıl süren örgün eğitim tecrübesi alan bir akademisyen olarak, açıköğretim sistemi ile okuduğum bu ikinci fakültemde "gerek ve yeter şartları sağlanan bilgilere ulaşmış ve bu bilgilerden tatmin olmuş bir öğrenci" olarak mezun olma aşamasında olduğumu da ifade etmek istiyorum. Burada yer almışken, açıköğretim sistemi projesini ülkemizde planlayan ve ona işlerlik kazandıran, okuduğum yazı kitapları yazan, edit eden, basan ve dağıtan tüm akademik ve idari personele de şükranlarını sunmayı bir borç biliyorum.

Bu vesile ile, birlikte olmaktan mutluluk duyacağım mezuniyet törenine katılacağımı ve Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda kalacak yer talebimin olduğunu saygılarımla bilgilerinize arz ediyorum.

Doç. Dr. Mustafa Fehmi TÜRKER
K.T.Ü. Orman Fakültesi

Anadolu Haber

Anadolu Üniversitesi
Haftalık İletişim Gazetesi
10-16 Haziran 1998 Sayı: 15

Sahibi : Prof. Dr. Engin ATAÇ
Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Haluk GÜRGEN
Yazı İşleri Müdürü : Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN
Editörler : Uzm. Ufuk TÖZELİK (Haber)
Arş. Gör. Deniz KILIÇ (Kültür-Sanat)
Arş. Gör. Haluk BİRSEN (Spor)
Yrd. Doç. Dr. Zeki TÜMLÜ (Fotoğraf)
Görsel Yönetmen : Öğ. Gör. Sibel ONURSOY
Sayfa Tasarımı : Fahri TÖRE

Anadolu Üniversitesi Basımevi'nde basılmıştır.
İletişim Adresi: Anadolu Üniversitesi, Yunusemre Kampüsü,
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Arka Bina, 26470 Eskişehir
Tel: 0-222-335 05 81/1790-1791
E-posta: haber@vm.baum.anadolu.edu.tr
Anadolu Haber: http://www.anadolu.edu.tr/ah/

21. yüzyılda siyaset değişecek

Rüşdü Saraçoğlu, "Bilgi teknolojisinin kullanıldığı ülkelerde devlet küçülüyor ve birey ön plana çıkıyor. Siyasetin eksenini değiştiriyor. 21. yüzyıl siyasetinde sağ-sol ayrımı ortadan kalkacak, bu bağlamda Türkiye'de yeniden şekillenmek zorunda."

Üniversitemizde 5 Haziran'da İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin "Bilgi Teknolojisinin Ekonomiye Katkıları" konusunda gerçekleştirdiği konferansa konuşmacı olarak katılan ANAP İzmir Milletvekili ve Merkez Bankası Eski Başkanlarından Dr. Rüşdü Saraçoğlu konuşmasına 20. yüzyıl insanın hayat beklentisinin, bir önceki yüzyıla göre iki katına çıktığını söyleyerek başladı. Sağlık konusunda bazı bilgiler veren Saraçoğlu, Avrupa'da doğum kontrol hapının yaygınlaşmasıyla kadınların cinsel özgürlüklerini kazandığını kaydetti. Son günlerin popüler ilacı olan Viagra'ya da değinen

Saraçoğlu, İnternet aracılığıyla ilaç hakkında edindiği bilgiler konusunda açıklamalarda bulundu.

21. yüzyılda bilgi teknolojisinde öne geçen toplumların ilerleyeceğini belirten Saraçoğlu, bilgisayar teknolojisinin gelişimi ve bilgiye ulaşmanın öneminden söz etti. Saraçoğlu, internetin yaygın kullanımına dikkat çekerek, "İnternet 1993 yılından bu yana 100 milyon üzerinde kullanıcıya ulaştı bu sayı televizyon ve radyonun 30 yılda ulaştığı rakamın üzerinde" dedi.

Sanayi devrimi sonrasında toplumsal yapının değiştiğini kaydeden Saraçoğlu, teknolojik gelişmelerle toplum yapısının



Rüşdü Saraçoğlu 21. yüzyıl siyasetini şekillendirdi.

devingen hale geldiğine dikkat çekti. Türkiye'nin bu süreçte bilgiyi kullanan ülke olarak çaba göstermesi gerektiğine değinen Saraçoğlu, bilgi çağıyla toplumlardaki siyasetin ve toplumsal yapının sağ-sol bağlamında olmayacağını kaydetti. Bunu da bilgiyi kullanan ülkelerdeki sistemlerle açıklayan Saraçoğlu, "Bilgi teknolojisinin kullanıldığı

ülkelerde devlet küçülüyor ve birey ön plana çıkıyor. Siyasetin eksenini değiştiriyor. 21. yüzyıl siyasetinde sağ-sol ayrımı ortadan kalkacak. Bu bağlamda Türkiye kendini yeniden şekillendirmek zorunda" dedi. Temsili demokrasi kavramının da bilgi çağına kalkacağı iddiasında bulunan Saraçoğlu, "Teknolojik değişikliği anlayıp, kabullenip, kendimizi yeniden şekillendirmeliyiz" diyerek sözlerini tamamladı.

Kariyer Günleri sona erdi



Bu yıl üçüncüsü yapılan kariyer günlerine katılan firmalar tanıtım amaçlı standlar kurdu

Özgür NEMUTLU

Tüm üyeleri öğrencilerden oluşan AİSEC (Öğrenci Değişim Organizasyonu) grubunun düzenlediği 3. Kariyer Günleri sona erdi. İki gün süren organizasyon Anadolu Üniversitesi Kongre Merkezi Kirmızı Salonunda gerçekleşti. Öğrencilerle firma yetkilerini buluşturmayı amaçlayan Kariyer Günleri'ne Eskişehir'den dört firma katıldı. Firmaların kendi yönetim biçimlerini anlattığı toplantıların yanı sıra eğitim amaçlı seminerlerin de düzenlendiği organizasyonda, bazı firmalar tanıtım amaçlı standlar kurdu.

Öğrencilere özgeçmiş formlarının dağıtıldığı Kariyer Günleri'ni organize eden AİSEC'li öğrenciler, özgeçmiş formlarının bilgisayara kaydedileceğini ve formların firmaların eleman ihtiyaçları için öğrenci portföyü oluşturulmasında kullanılacağını belirttiler.

Organizasyona katılan öğrenciler ise Kariyer Günleri'nin geçen yıllara göre sönük geçtiğini ve eğitim amaçlı seminerlerin sayısında azalmalar olduğunu söylediler. Kariyer Günleri'ne daha çok firmanın katılması gerektiğini belirten öğrenciler, Organizasyonun final sınavlarına rastlaması nedeniyle organizasyona az sayıda öğrencinin katıl-



Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri'nin yılsonu sınavları 6-7 Haziran 1998 tarihlerinde 75 ilde ve 5 bin 600 binada yapıldı.

AÖF yılsonu final sınavları yapıldı

Açıköğretim Fakültesi yılsonu final sınavları 75 il ve 80 merkezde 6-7 Haziran günlerinde yapıldı. Sabah ve öğleden sonra dört oturumda gerçekleşen sınavlara, 457 bin 826 öğrenci katıldı. AÖF yılsonu final sınavlarında 123 bin 738 görevliyle birlikte 52 bin 645 gözetmen görev aldı, 5 bin 654 bina ile 47 bin 716 salonda yapılan sınavlara çok sayıda hükümlü ve tutuklu da katıldı. Konuyla ilgili olarak görüşlerini aldığımız Anadolu Üniversitesi Bilgisayar Araştırma ve Uygulama

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Önder Özkazanç sınavların, başarıyla tamamlandığını söyledi. Özürlü öğrencilerin kendilerine ayrılan özel salonlarda sınavlarına girdiklerine değinen Özkazanç, 13-14 Haziran Cumartesi ve Pazar günleri AÖF öğrencilerinin aı sınavlarıyla birlikte bazı AÖF önlisans programlarının yapıldığını belirtti.

Özkazanç, Açıköğretim Fakültesi бүтүнleme sınavlarının 5-6 Eylül tarihlerinde yapılacağını vurgulayarak sözlerini noktalandı.

KISA KISA...

Organ nakli ve yaşam

ANADOLU Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin 2 Haziran'da gerçekleştirdiği "Organ Nakli ve Yaşam" konulu konferansa Doç. Dr. Enver İhtiyar, Yrd. Doç. Dr. Ömür Elçioğlu, Dr. Figen Bayrak ve OBAT Grubu konuşmacı olarak katıldı. Konferansta konuşmacılar Türkiye'de organ nakli konusunda yeterli bilincin oluşmadığına dikkat çekti. Organ naklinin, 65 milyon nüfusa rağmen yetersiz kaldığını belirten konuşmacılar, medyanın bu konuda toplumu yeterince bilgilendirmediğine dikkat çektiler. Organ nakli konusunda toplumu daha duyarlı olmaya çağırarak konuşmacılar, organ hastalıklarının tek tedavisinin organ nakli olduğunu belirttiler.

Liseliler sergide

GAZİ Lisesi öğrencileri Eğitim Fakültesi öğrencilerince düzenlenen yıl sonu sergisini gezdiler. Eğitim Fakültesi 1. sınıf öğrencilerinin Temel Sanat Eğitimi dersinde ürettikleri çalışmalardan oluşan sergiye Gazi Lisesi'nden birçok öğrenci katıldı. Gezi hakkında görüştüğümüz Gazi Lisesi resim öğretmenlerinden Nesrin Dinçer gezinin amacının öğrencilerin gözlem yeteneklerini geliştirmek olduğunu ve sanatta örnek incelemeye önem verilmesi gerektiğini belirtti.

Eşitlik olmadan iletişim olmaz

ANADOLU Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi öğretim görevlilerinden Feruh Uztuğ, Eğitim Fakültesi'nde "Etkili İletişim ve Sözsüz İletişim" konulu bir konferans verdi. 3 Haziran Çarşamba günü gerçekleşen konferanstaki konuşmasında Uztuğ, insanlar arası iletişimin gün geçtikçe kaybolduğunu söyledi. Modern yaşamın insanların önüne hedef olarak başarı ve maddi dolaşım unsurlarını koyduğuna işaret eden Uztuğ, "Günümüzde insanlar arası iletişim kopukluğunun en büyük nedenlerinden biri günlük yaşamın getirdiği streslerin insanların birbirlerine karşı tahammülsüz kılmasıdır" dedi. İnsanların hiç bir ilişkilerini başkış sürdürmediklerine dikkat çeken Uztuğ, bunun nedenini insanların kendileriyle olan iletişimlerinin kopuk olmasına bağladı. Kendisiyle barışık bir birey olmanın ancak kişinin kendi içinde öz eleştirisini yapmasıyla gerçekleşebileceğini söyleyen Uztuğ, insanların kendi davranışlarını objektif olarak değerlendirmesi gerektiğini belirtti.

İkinci el satış mağazası açılıyor

Anadolu Üniversitesi'nde açılması planlanan ikinci el satış mağazasıyla öğrenciye düşük ücretle, öğrencinin ihtiyacına yönelik hertürlü eşyanın satılması planlanıyor. Buradan elde edilecek gelir de oluşturulacak fon yoluyla yine öğrenci için kullanılacak.

Alper URUŞ
Yurt dışında birçok üniversitede öğrencinin yararlanmasına ilişkin el satış mağazaları hizmet veriyor. Burada amaç az kullanılmış, yıpranmamış, kullanılacak durumda olan eşyanın çok düşük ücret karşılığında öğrenciye sunulması. Anadolu Üniversitesi'nde de bu amaçla ikinci el satış mağazası kurulması planlanıyor ve bunun için bir komisyon oluşturuldu. Prof. Dr. Güneş Berberoğlu başkanlığında oluşturulan komisyonunda Prof. Dr. Ülker Ögütveren, Doç. Dr. Emel Şıklar, Doç. Dr. Nazlı Kırmızı, Doç. Dr. Meral Nalçakan, Doç. Dr. Nurten Erdoğan, Yrd. Doç. Dr. Sevgi Gerek, Yrd. Doç. Dr. Rana Ekşinat, Yrd. Doç. Dr. Sevgi Öztürk, Yrd. Doç. Dr. Nurhan Şakar, Yrd. Doç. Dr. Elif Dağdemir, Yrd. Doç. Dr. Aynur Boyer ve Öğr. Grv. Füsün Curaoğlu görev alıyor.

İkinci el satış mağazasının kurulmasıyla ilgili olarak oluşturulan komisyonunun başkanı Prof. Dr. Güneş Berberoğlu ile görüştük.

Bu proje nasıl oluştu?

"Öğrenciye katkı sağlamaya yönelik" bir yardımlaşma ve dayanışma komisyonu kurulması fikri rektörmüzden çıktı. Bu komisyonun kurulmasındaki amaç; ücretsiz olarak toplanacak eşyaların öğrenciye en ucuz biçimde satılmasıdır. Burada yalnız önemli bir nokta var, toplanacak eşyaların kullanılabilir durumda olması gerekir. Ya hiç kullanılmamış olması ya da çok az kullanılmış olması. İkinci bir nokta ise toplanacak eşyalar için

hiç bir ücret ödenmeyecek.

Şu anda varılan son durum nedir?

Komisyonunda çıkan karar sadece giyim malzemelerinin satılması yönündeydi. Fakat bu sonra boyut değiştirdi ve öğrenciyi ilgilendiren, öğrencinin ihtiyacına cevap verecek bütün eşyaların satılması biçiminde değişti. Böylelikle komisyon öğrencinin ihtiyaç duyabileceği bütün eşyaların satılmasını kararlaştırdı.

Projenin amacı nedir?

Bu projenin amacı; öğrenciye yönelik etkinlikleri yoğunlaştırmak ve öğrenciye dayanışma içine girmektir. Bu kurumun çok önemli bir parçasıdır öğrenciye ve bunu öğrenciye hissettirmek de bu projenin önemli bir amacıdır.

İkinci el satış mağazasının kurulması yolunda şimdiye kadar verilen kararlar nelerdir?

İyi bir depo yeri belirlendikten sonra duyurular yoluyla eşyalar toplanacak. Yılda iki kez, sonbahar ve ilkbahar aylarında olmak üzere birer hafta sürecek bir organizasyon düzenlenecek. Burada önemle belirtmek isterim ki toplanan eşyalar olabildiğince düşük fiyatla öğrencilere sunulacaktır.

Bu uygulama yılda iki kez mi yapılacak, sayısının artırılması düşünülmüyor mu?

Bu konu komisyonun toplantısında da konuşuldu. Toplanan eşyaların belirli bir miktarda ulaşmasından sonra Yunussemre Kampüsü içerisinde uygun görülen bir mekanda sü-



Prof. Dr. Güneş Berberoğlu

rekli satış uygulamasının başlatılması kararlaştırıldı. Bu yolla öğrenciye sağlanacak imkanın süreklilik kazanması sağlanmış olacak.

Toplanacak eşyalarda ne gibi özellikler aranacak?

Toplanacak eşyalarda aranacak özellikleri de şöyle özetleyebiliriz; öncelikle eşyalar kullanılmış olabileceği ancak eskimiş olmayacak. Yırtık, sökülük, rengi solmuş eşyalar kesinlikle satılmayacak. Eşyalar toplandıktan sonra da kullanılabilir durumda olanlar değerlendirilecek. Bunun yanında bazı mağazaların ellerinde kalan fakat kullanılabilir durumda olanları da değerlendirmeyi planlıyoruz.

Toplanan eşyaları hangi kriterlere göre fiyatlandıracaksınız?

Eşyalar toplandıktan sonra kurulan komisyon üyeleri bu eşyaları ayırıp fiyatlandırarak. Kriterimiz ise olabildiğince düşük fiyatla öğrenciye sunmak olacak. Eşyalar yardım amaçlı toplanacak ve kesinlikle ücret ödenmeyecek. Fiyatlar belirlendikten sonra da uygun görülen bir yöntemle ürün-

ler satışa sunulacak.

Eşyaların satışından sağlanacak gelir nasıl değerlendirilecek?

Satılacak malların satışından oluşan miktar ise oluşturulacak bir fonla yine öğrenci için kullanılacak. Sonuç olarak fonda toplanan para kesinlik öğrenciye geri dönecek. Fakat bu fonun nasıl kullanılacağı daha kesinlik kazanmadı ama bu fon burs ya da öğrencinin yararlanabileceği mekanların oluşması için kullanılabilir. Fakat kriter daha belli değil. Toplanan eşyaların satışından oluşan fon; rektörlük denetiminde ve öncülüğünde, komisyonumuzun kararlaştıracağı yöntemle devreye sokulacak.

Son olarak iletmek istediğiniz bir mesaj var mı?

1998'in Ekim ayının üçüncü haftasında ilk etkinliğimizi gerçekleştirmeyi düşünüyoruz. Bu konuyla ilgili bilgi almak isteyenler beni 3242 nolu telefondan arayabilirler ve desteklerine ihtiyacımız olduğunu da belirtmek isterim.

Kent Gezgini

Toplu taşımacılıktaki sorunlar 2



Önceki hafta ele aldığımız "toplu taşımacılıktaki sorunlar" başlıklı yazımızda belirttiğimiz duraklar konusuna açıklık getireceğiz. Geçen yazımızda birçok büyükşehir sorunu olan toplu taşımacılık konusunda belediyemizin yeni bir alternatif oluşturmasının gerinden bahsetmiştik. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nin otobüslerinin birçoğunu özelleştirmesi ile, aslında bir kamu görevi olan Eskişehir'deki toplu taşımacılığın yeterli derecede sağlanamadığına değinmiştik.

Bilindiği gibi Eskişehir'deki otobüs durakları özellikle şehir içerisinde hem yaya, hem de araç trafiğini olumsuz yönde etkiliyor. Günün en dingin saatlerinde bile, Kızılay'da trafik yoğunluğu yaşanıyor. Yolların otobüslerin duracağı kadar yeterli genişliğe sahip olmaması trafiği yoğunlaştırıyor. Kızılay'da cadde üzerinde birkaç durağın olması da bu kargaşayı engellemiyor. Çünkü ard arda duran birkaç otobüs diğer durağın da işgal ediyor. Aynı şekilde durakların bulunduğu kaldırımların da yetersiz olması yüzünden sabah ve akşam saatlerinde buralardan yürümek imkansızlaşıyor. Şehirlerimizde son günlerde duraklarda yeni düzenlemeler dikkatimiz çektik, fakat bu duraklarda niçin o durağın bulunduğu semtin ismi yazılmıyor ve niçin o duraklarda o semte ait bir kroki yok? Ayrıca otobüslerin hangi saatlerde kalktığına dair bir afiş, özellikle son duraklarda, niçin asılmıyor? Böylesi uygulama birçok büyükşehirde uygulanıyor. Böyle bir uygulama ile şehirimize yeni gelen insanlar ile adres arayanlara kolaylık sağlanacağı kanısındayız.

Anadolu Üniversitesi Yunussemre Kampüsü'nün önünde yeni bir düzenleme yapılıyor. Yolu genişletilmesi ve durağın yeniden düzenlenmesi olumlu bir gelişme, fakat yeni düzenlemeyle E-5'den Bağlar caddesine yapılan sapak kaldırımın daralmasına neden oldu. Her gün binlerce öğrencinin geçtiği bu kaldırımların daralması hem insanların yürümesini güçleştiriyor hem de yayaların üst geçit yerine E-5 yolu üzerinden geçmesine neden oluyor. Bununla birlikte otobüslerin Çağdaş Sitesi'nin önünden geçerek yolunu uzatmasıyla bazı otobüsler yaya geçidi üzerinde yolcu indiriyor. Hem trafiğe kurallarına aykırı olması nedeniyle, hem de daha önce bu yol üzerinde kaza geçiren insanlar düşünülerek bu duruma karşı tedbir alınması gerekmektedir.

Şehirimizin büyük caddelerinden biri olan Atatürk'te özellikle Şehir Stadyumu'nun olduğu kavşakta da, inanılmaz boyutlarda trafik kuralı çiğneniyor. Odunpazarı yönüne giden otobüsler yan yana bazen üç otobüs olarak dizelebiliyor. Bu da orada hem trafikte kargaşaya neden oluyor, hem de karşı yönde gelen araçların yolu işgal ediliyor.

Kalabalık semtlerde, insanların kargaşaya yaşamadan otobüslere binmesini sağlayacak şekilde duraklar yapılmışla otobüslere binmenin daha kolay





ETAM A.Ş.

MacShop

Kıvıncıklı Mahmut Pehlivan Cad. No: 44
Yunussemre Kampüsü
Teknik Servis

Tel: 221 46 28
221 69 91
Tel: 320 81 03
335 05 81/1700
Tel: 335 05 81/1660



**HEWLETT
PACKARD**

Az önce mağazamızdan ayrıldı



MODEKO '98
Eskişehir 3.
Mobilya ve
Dekorasyon
Fuarı 13-21
Haziran 10:00-
22:00 saatleri
arasında geze-
bilirsiniz.
Biz oradayız.
Bekleriz.

Güzellik sadece düsterde değildir



HASSOYLAR
Mobilya

Hassoylar Mobilya
Merkez: Asarcıklı Cad. Tarlaçık Sok. No: 12
Tel: 232 10 52 Fax: 232 10 52
Showroom: Yunussemre Cad. No: 73 Tel: 220 15 86
Eskişehir

Genç iletişimcilerden sergi

İletişim Bilimleri Fakültesi Basım ve Yayımcılık Bölümü Öğrencileri üç ayrı sergiden oluşan "toplumsal belgeci" nitelikli fotoğraf sergisi açtı.

Anadolu Üniversitesi'nin 40.yılı ve İletişim Bilimleri Fakültesi'nin 20. yıl etkin-



Atilla Önver, Erdem Çetinkaya, Ebru Köseoğlu, H. Bahar Ünsal

likleri kapsamında İletişim öğrencileri bir fotoğraf sergisi açtı. Basım ve Yayımcılık Bölümü öğrencileri Atilla Önver, Erdem Çetintaş, Bahar Ünsal ve Ebru Köseoğlu'nun ortaklaşa açtıkları sergide Bahar Ünsal ve Ebru Köseoğlu'nun dönem başında yapmış oldukları fotoğraf amaçlı gezilerinde Urfa ve çevresini konu alan ve 30 fotoğraftan oluşan "Urfa'dan insan Manzaraları" adlı sergisi yer aldı. Ulusal basında da yer alan proje İletişim Bilimleri Fakültesi öğretim görevlisi Merter Oral'ın organizasyonu ile gerçekleşti. Bir diğer sergi Erdem Çetintaş'ın Kütahya Samanpazarı bölgesini ve bölgedeki kültürel yaşamı konu alan, 20 fotoğraftan oluşan



"Kütahya-Samanpazarı" adlı sergisi oldu.

Atilla Önver'in çalışan çocuklar ve taşra çocuklarını konu alan ve 20 fotoğraftan oluşan "İlk Adım: Çocuklar" adlı fotoğraf sergisi yer aldı. Bege-



Flütlerle müzik demeti

Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü öğrencilerinden bir konser daha; Öğr. Grv. Özlem Koçyiğit'in öğrencilerinden flüt-piyano resitali verdi. 5 Haziran Cuma akşamı saat 19:00'da Ana. Ü. Devlet Konservatuvarı Uygulama Sahnesi'nde dinleyici karşısına çıkan Gökür Ülker ve Ebru Başkurt'un verdiği konsere piyano-

suyla Hale Vural ve A. Burak Basmacıoğlu eşlik etti. İlk bölümde L. Vinci, W.A. Mozart, A. Honegger, F. Mendelssohn eserlerini flütüyle Gökür Ülker seslendirdi.

İkinci bölümde ise flütüyle Ebru Başkurt C. Debussy, A. F. Doppler, F. Poulenc ve P. Gaubert'in eserlerini seslendirdi. Dinleyenlerden çok alkış alan Başkurt defalarca dinleyenlerini



Gökür Ülker



Ebru Başkurt

Mozart akşamı

Ana.Ü. Devlet Konservatuvarı Müzik Bölümü Prof. Dr. Sevdâ Askerova'nın Lisans 2 öğrencileri bir konser verdi. 5 Haziran Cuma akşamı saat 20:30'da Ana. Ü. Devlet Konservatuvarı Uygulama Sahnesi'nde dinleyicilerin karşısına çıkan öğrenciler konserlerinde W.A. Mozart'ın hayatını, sanatını ve eserlerini kurgusal bir şekilde seslendirdiler. Anlatıyla birlikte ilerleyen akşamda Mozart'ın ünlü eserleri de öğrenciler tarafından seslendirildi.



Yol yol Mavi Sakal

Atilla Önver Doritos'un sponsorluğunda gerçekleşen Mavi Sakal Konseri 4 Haziran Cuma akşamı Ana. Ü. Açık hava Tiyatrosu'nda dinleyenleriyle buluştu. Saat 17:00'de üniversiteli gençlerin karşısına çıkan grup Status Quo, Moody Blues gibi ünlü grupların yanı sıra kendisi bestelediği de seslendirdi. Kötu havaya rağmen oldukça ilginin yoğun olduğu konser, grubun gerçekleştirmekte olduğu Türkiye Turnesi '98 in Eskişehir halkasını oluşturdu.

1979 yılından beri müzik yaşamına devam eden Mavi Sakal Türkiye'de çıkan ilk Rock CD'sinin sahibi olma özelliğini taşı-

yor. Ayrıca 1997 yılında Status Quo grubunun davetlisi olarak Londra Wembley Arena'da iki konser verdi. Geçtiğimiz yıl uzun bir çalışma döneminden sonra ortaya çıkan üçüncü albümleri "Mavi Sakal 97/ İki Yol" da senfonik parçalarda Londra Senfoni, Londra Flarmoni ve St. Martin In The Fields orkestralarından seçilen 40 müzisyenden oluşan London Session Orchestra'ya eşlik etti. Murat Tümer, Kaan Altan, Genç Osman Yavaş ve Andy Wand'dan oluşan grup ayrıca kampüsümüzü de gezdiler. Kampüsümüzü çok güzel bulduklarını belirten grup üyeleri, gösterilen ilgiden memnun kaldıklarını söylediler.

KISA KISA...

Bozüyük'ten Seramik sergisi

BOZÜYÜK Meslek Yüksekokulu Seramik Bölümü öğrencileri Eskişehir'de sergi açıyor. 15-20 Haziran tarihleri arasında Eskişehir Devlet Güzel Sanatlar Galerisi'nde izlenime açık kalacak olan sergi, yıl içinde Seramik Bölümü öğrencilerinin yapmış oldukları çalışmalarını içeriyor. Sergi 15 Haziran tarihinde saat 17:00'de gerçekleştirilecek bir kokteyl ile açılıyor.

İ.İ.B.F.'lilerden Aziz Nesin oyunu

ANADOLU Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerinden oluşan İ.İ.B.F. öğrencileri Aziz Nesin'in "Düdükçülerle Fırçıların Savaşı" isimli tiyatro oyununu sergilediler. Devlet Konservatuvarı Deneme Sahnesinde 3-4 Haziran tarihlerinde sergilenen oyun büyük ilgi gördü. Savaş olgusunun igneliyi bir dille sergilendiği oyunda, savaşların ne kadar basit nedenlerle çıktığı ve iktidar sahiplerinin bir ülkeyi nasıl savaşa sürükleyebilecekleri anlatılıyor. Oyun ve toplulukları hakkında görüştüğümüz İ.İ.B.F. öğrencileri, sergiledikleri oyunun savaş gibi bir felaketi güldürerek anlattığını ve savaşın asil gerçeğini gözler önüne serdiğini söylediler. Sene başından itibaren oyun için çalışmaya başladıklarını söyleyen topluluk üyeleri, oyunda yer alan bütün oyuncu ve teknik elemanların öğrencilerden oluştuğunu vurguladılar.



ÇİZGİMİZ AH



Zeki Tümlü

Sinemalarda

- **Mavi An**
☺ Yaramaz Harry
(Komediden hoşlananlara)
Seans: 14:30, 16:45, 19:00, 21:15
- **Yeşil An**
☺ Şifre Merkür
(İlginc bir konu)
Seans: 14:30, 16:45, 19:00, 21:15
- **Kırmızı An**
☺ Can dostum
(Sıcak bir film)

- Seans: 14:30, 16:45, 19:00, 21:15
- **Kılıçoğlu 1.Salon**
☺ Büyük Umutlar
(Bir klasik derlemesi)
Seans: 11:00, 14:30, 18:00, 21:15
- **Kılıçoğlu 2.Salon**
☺ Kaybedenler
(Seyredilmeye değer bir film)
Seans: 11:00, 14:30, 18:00, 21:15

Polis pilotlar eğitimde

Sivil Havacılık Yüksekokulu'nda polislere verilen pilotluk eğitimi sayesinde Türkiye ekonomisine büyük katkı sağlanıyor.

Öge Demirkan Anadolu Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu'nda Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından belirlenen polislere helikopter pilotluğu eğitimi veriliyor. Emniyet Müdürlüğü ve Anadolu Üniversitesi arasında imzalan özel bir protokol ile yetiştirilen pilot adayları toplam dört ay süren bir eğitim alıyorlar. 1994 yılında başlanan eğitim sonunda şimdiye kadar 31 emniyet mensubu helikopter pilotu olarak eğitim gördü.

Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mustafa Öç, Türkiye'de bu eğitimi veren tek birim olduklarını söyledi. Bundan önce bu eğitimin yurt dışında verildiğini kaydeden Öç; "Yurt dışında pilotluk eğitimi alan bir polisin maliyeti tahmini

80 bin dolar civarında oluyor. Ama şimdi aramızdaki protokol gereği bu miktar çok daha aşağılara indi. Şu anda bir rakam vermemiz olanaksız çünkü yedek bakım masraflarını ve yakıtı Emniyet Genel Müdürlüğü sağlıyor. Biz sadece ders başına ücret alıyoruz" dedi.

Helikopter pilotluğu eğitimi alan polisler de Anadolu Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu'ndaki eğitimin çok kaliteli ve disiplinli olduğunu kaydettiler.



Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından belirlenen polislere helikopter pilotluğu için yoğun bir ders programı uygulanıyor

AÖF Batı Avrupa Sınavları

Açıköğretim Fakültesi Batı Avrupa Sınavları'nda, Avrupa'nın 11 kentinde 13-14 Haziran 1998 tarihleri arasında yapılacak dönem sonu sınavlarında görev alacaklar belirlendi. Batı Avrupa Sınavları, Avrupa'nın 5 ülkesinde ve 11 kentte yapılacak ve şu öğretim üyeleri görev alacaklar:

Prof. Dr. Ahmet Özata, Bern
Prof. Dr. Ertuğrul Yörtükoğulları, Köln
Prof. Dr. Celil Koparal, Münih
Prof. Dr. Özcan Uçkan, Viyana
Doç. Dr. Ahmet Özmen, Hamburg
Doç. Dr. Fehmiye Koca, Brüksel
Doç. Dr. Hikmet Sofuoğlu, Paris
Doç. Dr. İlyas Şıklar, Stuttgart
Doç. Dr. Seyhun Topbaş, Berlin
Yrd. Doç. Dr. Aynur Boyer, Frankfurt
Yrd. Doç. Dr. Serdar Terekli, Den Haag

İzleyici istekleri gözönüne alınmıyor

Uludağ Üniversitesi öğretim elemanlarından Prof. Dr. Nedim Gürsakar "Medya ve Araştırma" konulu bir konferans verdi. Uludağ Gazetesinde köşe yazarlığı da yapan Gürsakar'ın konferansı 27 Mayıs Çarşamba günü Anadolu Üniversitesi Kongre Merkezi Kırmızı Salonunda gerçekleşti.

Gürsakar konuşmasında iletişim teknolojisinin, buna bağlı olarak medyanın büyük bir hızla geliştiğini, ve akademik çalışmaların bu gelişmelere yetişemediğini söyledi. Gelişen teknolojiye rağmen medyanın bir çok eksikliklerinin bulunduğunu belirten Gürsakar, medya kuruluşlarının okuyucu

ve izleyicilerin isteklerini öğrenmek için araştırmalar yapması gerektiğini vurguladı. Reyting ölçümlerinin bu tür araştırmaların yerine geçemeyeceğine dikkat çeken Gürsakar, "Medya kuruluşları istatistik biliminden yararlanmalıdır" dedi.

Tolum hayatına giren bazı yabancı kavramların Türkçe sözcük karşılıklarının olmayışına dikkat çeken Gürsakar, bunun toplum içi iletişimde kopukluklara yol açtığını söyledi. İktisat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Özmen'in konuşmacı Prof. Dr. Nedim Gürsakar'ın öz geçmişi sunmasıyla başlayan konferans katılımcıların Gürsakala sor-



Eskişehir Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi 1979 mezunları 19 yıl sonra bir araya geldi

E.D.M.M.A.'den 19 yıl sonra tekrar

Anadolu Üniversitesi'nin çekirdeğini oluşturan okullardan birisi olan Eskişehir Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi 1979 yılı mezunları 30 Mayıs'ta bir araya geldiler. D.S.İ Sosyal tesislerinde toplanan mezunlar, gönüllü olarak eğlence ve geceleme balosu yapmış oldular. Toplantıya Büyükşehir Belediyesi

Başkanı Orhan Soydaş katılarak, bir konuşma yaptı.

Mezunlar, ertesi günde okullarına giderek yapılan yoklamayı ve betonarme dersinden aldıkları vize sınavlarının okunmasını neşeye izlediler. Mezunlar daha sonra Anadolu Üniversitesi Yunussemre Kampüsü'ne geldiler.

Disiplin Yönetmeliği yenilendi

Baştarafı 1. Sayfada
Aynı maddede yer alan diğer bir hüküme göre ise, yükseköğretim kurumundan bir veya iki yarıyıl için uzaklaştırma ve kurumdaki cezaları yetkili disiplin kurulunca tespit edilecek. Disiplin suçu teşkil eden olay yükseköğretim kurumuna ya da müdürü olayı soruşturmaya yetkili olurken, olay kurumları ve üniversite genelini kapsıyorsa üniversite üst kurulu tarafından soruşturulacak.

Karara göre başlığı ile birlikte değiştirilen 13. ve 21. madde, şu şekilde düzenlendi.
Soruşturma Yaptırmaya Yetkili Amirler
Toplu, süreklilik arzeden ve/veya müşterek alan veya mekanlarda öğrenci olayları ile ilgili olarak Üniversite Rektörü, Fakülte öğrencilerinin işlemleri oldukları disiplin suçlarından dolayı Dekan, Enstitü öğrencilerinin işlemleri oldukları disiplin suçlarından dolayı Enstitü Müdürü,

Yükseköğretim öğrencilerinin işlemleri oldukları disiplin suçlarından dolayı Yükseköğretim Müdürü, Konservatuvar öğrencilerinin işlemleri oldukları disiplin suçlarından dolayı Konservatuvar Müdürü.

Soruşturma yaptırmaya yetkili amirler, soruşturmayı bizzat yapabileceği gibi, soruşturmacı veya soruşturmacılar tayin etmek suretiyle de yaptırabilirler.

Toplu veya süreklilik arzeden öğrenci eylemleri ile ilgili olarak rektör veya görevlendireceği rektör yardımcısının başkanlığında; fakülte, enstitü, yükseköğretim veya konservatuvar öğretim elemanlarından oluşan, olayın kapsam ve niteliğinin gerektirdiği sayıda üyeden inceleme ve soruşturma kurulu teşkil edilir. Bu kurul meydana gelen öğrenci olaylarının sebeplerini ve tekrerrün önlenmesi için alınması gereken tedbirleri bir rapor halinde rektöre sunar.

Ayrıca, yapacağı soruşturma sonucunda suçlu oldukları tespit

edilen öğrenciler hakkında verilecek uyarı, kinama ve yükseköğretim kurumlarından bir haftadan bir aya kadar uzaklaştırma cezaları için yetkili disiplin amirine, yükseköğretim kurumundan bir veya iki yarıyıl için uzaklaştırma cezası ile yükseköğretim kurumundan çıkarma cezaları için Üniversite Disiplin Kuruluna teklifi bulunur.

Madde 21-Disiplin cezalarından;

Uyarı, kinama ve yükseköğretim kurumlarından bir haftadan bir aya kadar uzaklaştırma cezaları doğrudan doğruya ilgili fakülte dekanı, enstitü, konservatuvar veya yükseköğretim müdürünce, Yükseköğretim kurumundan bir veya iki yarıyıl için uzaklaştırma cezası ile yükseköğretim kurumundan çıkarma cezaları, yetkili disiplin kurulunca verilir. Üniversite, Fakülte, Enstitü, Konservatuvar ve Yükseköğretim Yönetim Kurulları aynı zamanda kendi kurumlarının disiplin kurulu görevini de yapar.

DUYURULAR

YAVRU KEDİLER

25 gün önce doğan çeroke cinsi üç yavru için yuva araniyor.
(Mustafa Sekmen: 3012)

KİRALIK EV

Datça Billurkent
1-15 Temmuz arasında
(Dr. Tülin Altay: 1263)

SATILIK EV

Savaş Caddesinde yeni daire
3 oda, 1 salon 100 m²
(Dr. Tülin Altay: 1263)

SATILIK OTO TEYP

Digital beyinli clarion marka
Kenwood kolon
(Seyfi Özkan: 1245)

Bu köşe ücretsizdir. Her türlü duyurularınızı 1790'a yazdınız.

SATILIK BİLGİSAYAR

EMM 386, 4 MB Ram 59 Mhz hız,
486 DX 2-5 8 Ram,
EGA/VGA 15 inch Ekran,
(Leyla Tokman-Ruşen Yamaç:
2031-2032)

SATILIK YAZICI

Hyundai HDP dot matrix
(Leyla Tokman: 2054/24)

İdari İşler kupaya uzandı

Galip E. Öztürk
Daire Başkanlıkları Kupası'nda şampiyonun adı İdari İşler. 2 Haziran günü saat 12:15'te, finalde, Bütçe ile karşı karşıya gelen İdari İşler rakibini zorlanmadan 3-1 yenerek şampiyonluk kupasının sahibi oldu. Maça İdari İşler, Mustafa-Muhammed-Musa-Coşkun-Güren-Beytulah-Muammer-Celil-Hasan-Uğur-Ali İhsan onbiri ile çıkarken, Bütçe, Turgay-Orhan-Nuh-Hakan-Atilla-Adnan-Serdar-Hüseyin-Aydın-Behçet-Ali'den oluşan kadrosuyla sahada yer aldı. Maçın ilk yarısında iki ekibin de savunmaya dayalı bir oyun



Anadolu Üniversitesi Daire Başkanlıkları Kupası Futbol Turnuvası'nda Bütçe'yi 3-1 yenen İdari İşler şampiyon oldu. Şampiyon, kupasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezih Varcan'ın elinden aldı.

sergilemelerinden dolayı, ileri uç elemanları golle buluşamadılar ve ilk yarı 0-0 sona erdi. İkinci yarıya hızlı başlayan İdari İşler 48. dakikada Muh-sin'in ceza sahası içinden attığı

düzgün şutla 1-0 öne geçti.

55. dakikada ceza sahası içindeki mücadelede Nuh topa elle müdahale edince, hakem penaltı noktasını gösterdi. Atışı kullanan Behçet topu ağlara gönderdi, ancak hakem atıştan önce İdari İşler oyuncularının ceza sahasına girdiğini belirterek atışı tekrarlattı. Atışı yeniden kullanan Nuh Bütçe'ye beraberlik golünü kazandırdı(1-1).

72. dakikada İdari İşler'in atığında soldan ceza sahasına giren Sertan topu ortladı. Ortaya iyi yükselen Hasan kafayla topu filelere göndererek İdari İşler'i yeniden öne geçirdi(2-1).

77. dakikada İdari İşler farkı üçe çıkardı. Ceza sahası içinde topa çok düzgün vuran Coşkun durumu 3-1 yaptı.



İdari İşler oyuncuların şampiyonluk sevincini taraftarlar ile paylaştılar.

Bundan sonraki dakikalarda başka gol olmayınca İdari İşler, Daire Başkanlıkları Kupası'nın sahibi oldu. Maçtan sonra şampiyon takıma kupa Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nezih Varcan tarafından verildi. Varcan yaptığı konuşmada turnuvalarda hoş olmayan olayların yaşandığını duyduğunu, bu turnuvaların düzenlenmesinin asıl amacının dostluk ve kardeşlik olduğunu belirtti.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nezih Varcan Bütçe'ye ikincilik kupasını verdi.

Havuzya yoğun ilgi

22 Haziran-30 Ağustos tarihleri arasında yapılacak yüzme havuzu yaz kursu kayıtlarına hem üniversite içinden hem de üniversite dışından yoğun talep var.



Geleceğin yüzme şampiyonları üniversitemiz kapalı yüzme havuzunda, tecrübeli hocalar gözetiminde, yaz kurslarında yüzme öğrenecekler

Anadolu Üniversitesi Yüzme Şubesi tarafından düzenlenen yüzme yaz kursu kayıtlarına ilk günden itibaren yoğun ilgi gösterildi. 1 Haziran günü saat 8:30'da başlayan kayıtlara üç saat içinde üniversite dışından 100 kişi kayıt yaptırırken, personelden ise 51 kişi kayıt yaptırmak için başvurdu.

Konuyla ilgili görüşlerini aldığımız yüzme havuzu müdürü Haluk Okur kurslara yoğun talep olduğunu belirterek "Bu bizim ne kadar önemli ve başarılı olduğumuzu gösteriyor." dedi.

Yüzme yaz kursu büyükler ve küçükler çalışması olarak iki kategoride yapılacak. Küçükler çalışması 22 Haziran-30 Ağustos

tarihleri arasında düzenlenecek. Kurs 10 hafta sürecek ve toplam 20 ders yapılacak. Kursu üniversite dışından katılacaklardan 10 milyon, üniversite personelinin çocuklarından 7,5 milyon TL. kurs ücreti alınacak.

Büyükler çalışması ise aylık olarak haftada üç gün birer saat olarak yapılacak. Kursu katılmak isteyen İdari personel 1.750.000 TL., Anadolu Üniversitesi öğrencisi 1,5 milyon, Osmangazi Üniversitesi öğrencisi 2 milyon TL., akademik personel 2.250.000 TL., kurum dışından katılacaklar 3,5 milyon TL. ücret ödeyecekler.

Yüzme ve stil öğrenmek isteyenler eğer kurum içinden ise 8 milyon, kurum dışından ise 11

Fakülte-Yüksekokul Personel Kupası

Daire Başkanlıkları Kupası finalinin sona ermesinden sonra gözler 9-22 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek Fakülte-Yüksekokul Personel Kupası maçlarına çevrildi.

Anadolu Üniversitesi yeni bir futbol şölenine daha imzasını atıyor. 9-22 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek olan Fakülte/Yüksekokul Per-

sonel Kupası'na 10 fakülte ve iki yüksekökol katılacak. Turnuvanın A Grubu'na geçtiğimiz yıl ilk dörte tamamlayan A.Ö.F. ve Mühendislik Mimarlık fakülteleri ön eleme maçı oynamadan katılmaya hak kazanırken, B Grubu'nda ise Eczacılık ve S.H.Y.O. doğrudan grup maçlarında mücadele edecekler.

Ön eleme ve grup maçları

Ön eleme karşılaşmaları programı:

9.6.98	12:15	Eğitim-Dev. Kons.(1-2)
9.6.98	18:15	Edebiyat-Bilecik (3-4)
10.6.98	12:15	İletişim-G.S.F.(5-6)
10.6.98	18:15	Bozüyük-I.I.B.F.(7-8)

A Grubu maç programı:

1-A.Ö.F.	3-(1-2) galibi
2-Mühendislik	4-(3-4) galibi
11.6.98 12:15	A.Ö.F.-(3-4) galibi
11.6.98 18:15	Mühendislik-(1-2) galibi
15.6.98 12:15	A.Ö.F.-(1-2) galibi
15.6.98 18:15	Mühendislik-(3-4) galibi
17.6.98 12:15	(1-2) galibi-(3-4) galibi
17.6.98 18:15	Mühendislik-A.Ö.F.

B Grubu maç programı:

1-Eczacılık	3-(5-6) galibi
2-S.H.Y.O.	4-(7-8) galibi
12.6.98 12:15	Eczacılık-(7-8) galibi
12.6.98 18:15	S.H.Y.O.-(5-6) galibi
16.6.98 12:15	Eczacılık-(5-6) galibi
16.6.98 18:15	S.H.Y.O.-(7-8) galibi
18.6.98 12:15	Eczacılık-S.H.Y.O
18.6.98 18:15	(5-6) galibi-(7-8) galibi

Final 22.6.98 12:15 A Grubu lideri-B Grubu lideri

İÇEM işitmeyi öğretiyor



İşitme engelli çocukların eğitiminde çok başarılı sonuçlar alan İÇEM, alanında dünyadaki dört büyük okuldan bir tanesi olma özelliğine sahip.

Nergis Bozyiğit
İşitme engelli insanların toplumuna kazandırılması ve eğitimlerini sürdürülebilmeleri, hatta daha da öteye giderek konuşabilmeleri için çalışan profesyonel kurumlar var... İşitme engelliler konusunda dünyanın dört büyük okulundan bir tanesi de Anadolu Üniversitesi İşitme Engelli Çocuklar Eğitim ve Araştırma Merkezi (İÇEM).

Merkez, 1979 yılında 4 öğrenci ve 3 yetişkin işitme engellinin eğitim gördüğü bir okul olarak kurulmuş. Diğer işitme engelli okullardan en büyük farkı aynı zamanda araştırma merkezi olması. Merkezde işitme engelli çocukların eğitimi için sürekli araştırmalar yapılarak bu ana kadar eğitimde başarılı bir çizgi yakalanmış. İÇEM'de işitme engelli çocukların eğitiminde doğal, işitsel-sözel yöntem uygulanıyor.

Bu yöntem dünyada içem ile birlikte dört okulda uygulanıyor. İngiltere'de Bhard Day, Amerika'da Klark Scholl for The Deaf ve Hollanda'da uygulanan bu yöntemin temel amacı çocuğa normal konuşmayı ve konuşulanları anlamayı öğretmek. Bunun içinde çocuklara işitme ci-

hazı takılıyor. Bu sayede çocukların çok az da olsa duymaları sağlanıyor. Bu yöntemin uygulanmasında İÇEM İngiltere'deki okulun sistemini örnek almış ve doğal işitsel-sözel yöntemi adapte etmeye çalışmış.

İÇEM'in 3 yaştan 7 yaşa kadar okul öncesi bölümü, dokuz yıllık ilk öğretim bölümü ve dört yıllık lise bölümleri bulunuyor. Bunların yanında odoloji klinikleri, cihaz bakım-onarım ve kulak kalıplı teknik servisleri, aile uyum ve aile eğitim programları yer alıyor. İÇEM'de toplam 269 çocuk eğitim görüyor. Bunlardan 25'i lisede, 43'ü orta okulda, 60'ı ilk okulda ve 33'ü yuvada olmak üzere toplam 161 çocuk eğitim alıyor. Bundan başka kaynaştırma grubu denilen, normal işiten çocukların işitme engelli çocuklar ile bir arada olması için okula alınan çocuklar da var. İşitme engelli çocukların eğitim gördüğü bir okulda normal işiten çocuklarla birlikte eğitim yapılmasının amacı hakkında İçem Müdür Yardımcısı Cem Girgin şunları söylüyor, "İşitme engelli çocukların normal işiten çocuklar ile birlikte mümkün olduğu kadar beraber olmasını istiyoruz.



İÇEM'de işitme engelli çocukların normal işiten çocuklar ile birlikte mümkün olduğu kadar beraber olmasını istiyoruz

Maalesef Türk eğitim sisteminde işitme engelli çocukların normal okullarda okumaları çok zor. Biz de okulumuzda ters kaynaştırma diye bir sistem kullanıyoruz. Yani işitme engelli çocuklar normal okula gideceğine normal işiten çocuklara biz okulumuzda eğitim veriyoruz". Kaynaştırma kapsamındaki öğrencilerin sayıları, lisede 83, yuvada 25 olmak üzere toplam 108. Dört öğrenciye bir öğretmenin düştüğü okuldaki eğitim kadrosu da, 4 yönetici, 9 öğretim elemanı, 48 öğretmen, 9 öğretmen yardımcısı, 1 odiyolog, 2 psikolog, 1 elektronik mühendisi ve 3 kulak kalıp yapımı ile görevli teknik ekipten oluşuyor.

İçem'in kullandığı yöntem ile diğer okullardan ayrılmasının yanında bir diğer ayırt edici

özelliliği de eğitim kadrosunun kalitesi. Bu konuda çok iddialı olduklarını söyleyen Cem Girgin, "Anadolu Üniversitesi gibi çok büyük bir kurumun desteğini alıyor olmamız, hem okulumuzun hem de eğitim kadromuzun kaliteli olmasında önemli bir etken. Okulda görevli hocaların çoğu yurt dışında eğitim görmüş ve işitme engelliler öğretmenliği bölümünden seçilerek alınmış kişiler" dedi

Çocuklar azda olsa duyuyor

İşitme kaybının ortadan kalkması bilimsel olarak mümkün değil. İçem'de uygulanan doğal işitsel-sözel yöntemle takılan cihazlar sayesinde çocukların yüzde 99'u az da olsa ses duyabiliyor. Cihaz takıldığı halde ses duymalarının oranı yüzde 1. Doğuştan işitme kaybı olan çocuklara, cihazlarla işitme alışkanlığı kazandırılmaya çalışılıyor.

yor. Mükemmel olmasa da bu sayede çocuklar konuşmayı öğrenebiliyorlar.

Ailelerin eğitimi şart

İşitme engelli çocukların eğitiminde, eğitimin önemli bir bölümünü de ailelerin çocuklarına gösterdikleri ilgi oluşturuyor. Verilen eğitimin pekişmesi ve çocuklara duyma alışkanlığının kazandırılması için işitme engelli olan çocukların ailelerine de çok büyük görevler düşüyor. Bu nedenle İçem'de ayda bir kez ailelere eğitim veriliyor. 1997 rakamlarına göre İçem'de 0-3 yaş grubundaki çocuklar için 81 aileye aile eğitimi verildi. İçem'de okuldaki öğrencilere ve ailelerine verilen eğitimin yanında işitme engelli olan diğer çocukların ailelerine yönelik olarak işitme testi ve cihazlandırma çalışmaları yapılıyor. Bu çalışmalar da 1997 itibarıyla 60'ı buluyor.

